
 

 

Pressmeddelande, Göteborg den 23 oktober 2024 

Kommuniké från extra bolagsstämma i Appspotr AB 
 

Appspotr AB ("Bolaget") har idag, den 23 oktober 2024, hållit en extra bolagsstämma. Bolagsstämman beslu-

tade att godkänna styrelsens beslut om företrädesemission av aktier och teckningsoptioner i form av så kal-

lade Units och övriga därmed sammanhängande förslag. 

 

Extra bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens beslut den 23 september 2024 om nyemission av högst 

128 730 816 aktier och högst 64 365 408 vidhängande teckningsoptioner av serie TO3 i form av så kallade 

Units med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare med avstämningsdag den 29 oktober 2024. En (1) 

Unit består av åtta nya aktier och fyra teckningsoptioner av serie TO3 till en teckningskurs om 0,96 kronor 

per Unit, motsvarande en teckningskurs om 0,12 kronor per aktie. Teckningsoptionerna ges ut vederlagsfritt. 

Vid full teckning kan Bolaget tillföras cirka 15,4 MSEK före emissionskostnader. Vid full teckning och fullt 

utnyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie TO3, kan Bolaget komma att tillföras ytterligare högst cirka 

11,6 miljoner kronor. 

 

Extra bolagsstämman beslutade vidare i enlighet med styrelsens förslag om: 

 

• Ändring av aktiekapitalsgränserna i Bolagets bolagsordning för att möjliggöra registrering av företrä-

desemissionen. 

• Minskning av aktiekapitalet och ändring av bolagsordningen. Minskningen av aktiekapitalet görs för 

att anpassa storleken på Bolagets aktiekapital till Bolagets verksamhet. Minskningen förutsätter till-

stånd av Bolagsverket eller i tvistiga fall allmän domstol. Förutsatt att erforderligt tillstånd erhålls 

förväntas minskningsbeslutet verkställas under första kvartalet 2025. 

• Bemyndigande för styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen, under tiden fram till nästa årsstämma, 

fatta beslut om emission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Styrelsen avser att an-

vända detta bemyndigande för att emittera aktier till säljarna i Adligo AB i enlighet med vad som har 

kommunicerats i pressmeddelande den 20 september 2024. 

 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Anders Lissåker, VD Appspotr AB (publ) 

Mobil: +46 70 693 17 93 

E-post: anders@appspotr.com 

 

Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser, tel. +46 8 503 01 550, mejl:  

ca@mangold.se, www.mangold.se  

 

 
Om Appspotr 

Appspotr är ett IT-bolag som utvecklar, säljer och marknadsför mjukvarulösningar för utveckling av mobila 

appar med fokus på Low Code som innebär att användaren kan skapa mobila appar utan förkunskaper inom 

kodning. Via bolagets plattform Appspotr 3 erbjuds tjänster relaterade till formgivning, innehåll och publi-

kation som innebär snabbare, effektivare produktion av appar till en väsentligt lägre kostnad. Kunderna 

återfinns bland annat inom IT-bolag, webbutvecklare och andra företag vilka utvecklar mobila applösningar 

till slutkund samt inom företag och organisationer med behov av apputveckling inom organisationen. Mo-

derbolaget Appspotr AB har sitt säte i Göteborg. Dotterbolaget Appspotr South Asia Ltd har sitt säte i 

Colombo, Sri Lanka. 
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